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ハルカス３００（展望台）大人入場料金の一部改定のお知らせ 

 

平素はハルカス３００（展望台）をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

ハルカス３００（展望台）では２０２４年 4 月１日（月）より、下表のとおり大人入場料

金の一部改定をおこないます。 

 

（消費税込） 

 ハルカス３００（展望台） 

入場料金表 
大 人 中 高 生 小 学 生 幼 児 

18 歳以上 12 歳～17 歳 6 歳～11 歳 4 歳～5 歳 3 歳以下 

一般 

個人料金 
2,000 円 

（現行料金：1,800 円） 
1,200 円 700 円 500 円 無料 

団体料金 
1,800 円 

（現行料金：1,620 円） 
1,080 円 630 円 450 円 無料 

学校団体料金 1,200 円 
高校 960 円 

560 円 400 円 無料 
中学 840 円 

障害者料金  750 円 600 円 350 円 250 円 無料 
※上記、赤字以外の料金については改定いたしません。 

 

 

 

 

今後も、お客さまに安心してお楽しみいただける展望施設を目指し、引き続き取り組んで

まいります。 

ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

改定実施日：2024 年 4 月 1 日（月） 


